



## **Bestyrelsens beretning for 2023**

### **Medlemmer**

Igennem 2023 har vi haft 45 medlemmer i FIF Hillerød Atletik, som er blevet indberettet til Centralt ForeningsRegister. Medlemmerne var fordelt således:

0-12 år: 12 medlemmer (7 drenge og 5 piger)  
13-18 år: 5 medlemmer (3 drenge og 2 piger)  
19-39 år: 2 medlemmer (2 mænd og 0 kvinder)  
40 år og derover: 26 medlemmer (20 mænd og 6 kvinder)

For 2022 blev der indberettet 43 medlemmer, så hen over året har vi haft en lille fremgang i antallet af medlemmer i klubben.

Det er super dejligt, at Esben, Zhuoyan og Laura fik gang i et nyt ungdomshold.

### **Økonomi**

Vi fastholder fortsat et stabilt økonomisk fundament. For 2023 viste vores regnskab et underskud på 16.555,00 kr. Dette selvom der blev brugt væsentlig flere udgifter i forbindelse med Gribskovløbet grundet dets 50-års jubilæum.

I november måned fik vi tildelt 75.000 kr. af DIF og DGI's Foreningspulje til indkøb af et nyt kombineret diskos- og hammerkastebur. Desuden fik vi 125.000 kr. fra kommunen til dette projekt. Disse midler bliver brugt tidligt i 2024.

### **Slotsstistafetten og Gribskovløbet**

På en skøn aften i august arrangerede vi Slotsstistafetten sammen med FIF Hillerød Orientering. Denne gang med start og mål på græsarealet tæt ved Annaborg. Området var med dets størrelse perfekt til formålet. 152 hold gennemførte løbet, hvilket var 5 flere end i 2022.

En stor milepæl blev passeret i forhold til Gribskovløbet, da vi fejrede 50-års jubilæum. Der deltog 253 løbere (222 voksne og 31 børn), hvilket var en stigning på 54 løbere. For at markere jubilæet modtog alle løbere en flot grøn glasmedalje, når de krydsede målstregen. Ligeledes var der sørget for lidt ekstra forplejning til løberne.



## Resultatmæssige højdepunkter

Årets resultatmæssige højdepunkt kom i slutningen af sæsonen, da Axel Vang Christensen i Bruxelles vandt U20 EM Cross for anden gang i karrieren. Et spændende løb, hvor det med 800 m igen så ud til, at forhåndsfavoritten, hollandske Niels Laros, ville tage sejren, men med en formidabel afslutning på opløbsstrækningen gik Axel forbi hollænderen og tog sejren.

For Axel blev det derudover til DM-guld senior på lang cross.

Calle Jakobsen deltog ved VM Inde for Masters i Torun og her blev det til bronze i længdespring i gruppen M60.

I Reykjavik blev de nordiske inde-mesterskaber afholdt for Masters. Her blev det til 1 guld, 3 sølv og 2 bronze. Mesterskabet blev vundet af Calle Jakobsen M60 i længde.

Ved de danske inde-mesterskaber for masters, der blev afholdt i Randers, blev det til 4 guld og 3 sølv. Mesterskaberne blev vundet af Knud E Pedersen M60 i: længde, højde, kugle og 5-kamp.

Ved de danske mesterskaber for masters, der blev afholdt i Ballerup, blev det til 5 guld, 6 sølv og 2 bronze. Mesterskaberne blev vundet af:

- Knud E Pedersen M60: længde, 100 m hæk og højde
- Bjørn Knudsen M60: 300 m hæk
- Rasmus Foldager M45: 400 m hæk

Ved DM Mangekamp på Østerbro Stadion vandt Knud Erik Pedersen guld i M60.

For vores unge atleter blev det til 5 guld, 3 sølv og 1 bronze ved Nordsjællandsmesterskaberne. Mesterskaberne blev vundet af:

- Mathias Corell Gammelbo D15: 100 m og 5-kamp
- Oliver Schou-Jensen D15: længde
- Karla Tiedemann Giese P13: længde og kugle

De unge atleter var også på besøg i Aalborg til DGI's Landsmesterskaber. Her blev det til 1 guld og 4 bronze. Mesterskabet blev vundet af Karla Tiedemann Giese i 60 m hæk.



## Hædring

Det var rigtig glædeligt at HSI og Hillerød Kommune valgte at hædre Janna Rasmussen med lederprisen ved arrangementet Idrættens Dag for hendes mangeårige og utrættelige arbejde for atletikken og idrætten i Hillerød Kommune.

I øvrigt blev Knud Erik Pedersen, Calle Jakobsen, Rasmus Foldager, Thyge Arum, Bjørn Knudsen, Jette Svendsen, Flemming Aanæs, Esben Masotti Kryger, Axel Vang Christensen, Mathias Corell Gammelbo, Oliver Schou Jensen og Karla Tiedemann Giese ved Idrættens Dag for deres resultater opnået i 2023.

## Det ser vi frem til i sæson 2024

I 2024 sæsonen er der en række ting, som vi ser frem imod:

Sammen med Hillerød Kommune afholder vi Skole OL onsdag den 24. april.

Vi ser frem til onsdag den 21. august 2024, hvor vi vil byde velkommen til Slotstistafetten sammen med FIF Hillerød Orientering. Som i 2023 vil det være med start og mål på græsarealet tæt ved Annaborg. Og så skal vi en tur i skoven, hvor den 51. udgave af Gribskovløbet vil blive afholdt søndag den 20. oktober.

Vi håber, at klubbens medlemmer og Hillerøds Riddere vil bakke op om de nævnte arrangementer som hjælpere.

Vi er i forbindelse med Klubmodul, og regner med at være oppe og køre inden længe med deres system (hjemmeside, medlemsstyring og anden klubadministration)

Etablering af nyt kombineret diskos- og hammerkastebur på Hillerød Stadion. Buret er blevet bestilt, og der tales med Arkilsgaard om opsætningen af buret.

Etablering af lys rundt om atletikbanen. Der er blevet afsat 650.000 kr. i kommunens budget til dette projekt. Vi vil indgå i dialog med kommunen for at sikre, at projektet bliver færdiggjort inden efteråret



## **Tak**

Slutteligt skal der lyde en stor tak til alle, der bidrager til arbejdet i klubben. Det være sig i forbindelse med træningen, arrangementer og stævner på stadion, opdatering af statistik, og alle der hjælper med til planlægningen og afviklingen af Slotsstistafetten og Gribskovløbet.

En stor tak sendes ligeledes til Team Red Performance og Hillerød Industri- og Haandværkerforening for den store støtte til Axel Vang Christensen i bestræbelsen på at kvalificere sig til OL i 2024, samt til de sponsorer der støtter Slotsstistafetten og Gribskovløbet.

Sidst men ikke mindst en stor tak til personalet på Hillerød Stadion. De er altid behjælpelige med at løse de udfordringer, der opstår i løbet af året.

På bestyrelsens vegne  
Nicolaj R Sørensen  
Formand